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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 02.01.2025 / Do: 31.01.2025

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 07.01.2025 |izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.394,06 |
| 07.01.2025 [izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 422,45 |
| 07.01.2025 [izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.267,34 |
| 07.01.2025 |izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 204,83 |
| 07.01.2025 [izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 172,38
| 07.01.2025 [izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 292,43 |
| 07.01.2025 |izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 149,61 |
| 07.01.2025 [izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 3,14]
| 07.01.2025 [izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 12,54 |
| 07.01.2025 [izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 15,67 |
| 07.01.2025 [izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 80,96 |
| 07.01.2025 [izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 103,50 |
| 07.01.2025 [1zvOD 5 PLACA PB 12 2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 103,04 |
| 07.01.2025 [izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 103,04 |
| 07.01.2025 [izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.483,44 |
| 07.01.2025 [1zvOD 5 PLACA PB 12 2024 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.419,32
| 07.01.2025 [izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.620,43 |
| 07.01.2025 [izvOD 5 PLACA PB 12 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.385,30 |
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1346 - God.:2024 |copiaFoRUM | 88512251460 |POZNANOVEC . | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 154,44 |
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1594 - God.:2024 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 406,68 |
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1593 - God.:2024 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 583,38 |
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1595 - God.:2024 | Ledo plus d.o.o. | 07179054100 |10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 103,88 |
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1602 - God.:2024 |[AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 439,43 |
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1601 - God.:2024 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 27,25
| 08.01.2025 |Temelinica-1 - Br.Dok.:1600 - God.:2024 |zaG0RSsKI voDOVOD | 61979475705 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 432,56 |
[ 08.01.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1597 - God.:2024 [MILAGRO DOO ZA PROIZVODNJU HRANE I PICA | 26565771110 [49210 ZABOK | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 225,00
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 08.01.2025 |Temelinica-1 - Br.Dok.:1603 - God.:2024 | $KOLSKA KNJIGA | 38967655335 |10000 ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 3.664,83 |
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok 11610 - God.:2024 |zaGoRsKI voDOVOD | 61970475705 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 620,01 |
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1616 - God.:2024 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 53,35 |
| 08.01.2025 |Temelinica-1 - Br.Dok.:1614 - God.:2024 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 [10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 71,86
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok 11615 - God.:2024 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 53,67 |
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1612 - God.:2024 |zAvOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO KRAPINSKO ZAG| 60235531937 | 49250 ZLATAR | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 21,90
| 08.01.2025 |Temelinica-1 - Br.Dok.:1613 - God.:2024 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA | LAKOVA | 60367730994 49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 228,61
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1611 - God.:2024 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 403,11
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1617 - God.:2024 [cws Boco | 51026536351 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 39,95 |
| 08.01.2025 |Temelinica-1 - Br.Dok.:1618 - God.:2024 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINA BOJA | LAKOVA | 60367730994 49210 ZABOK | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 19,56 |
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1620 - God.:2024 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 53,71
| 08.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1619 - God.:2024 |thyssenkrupp Elevator Eastern Europe GmbH, Podr| 94505281348 | 10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 61,40 |
| 08.01.2025 [1ZvOD 6 PUN JUG IVA 12 2024 | | | . | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 108,90 |
| 08.01.2025 [izvOD 6 PUN JUG IVA 12 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 33,00 |
| 08.01.2025 [izvOD 6 PUN JUG IVA 12 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 54,00 |
| 08.01.2025 [1ZvOD 6 PUN JUG IVA 12 2024 | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 573,00 |
| 09.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1624 - God.:2024 [HEP ELEKTRAD.0.0. | 43965974818 | 10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.226,84
| 09.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok 11621 - God.:2024 [INSTITUT ZA SIGURNOST ZAGREB | 34560071270 [10000 ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 157,50 |
| 09.01.2025 |Temelinica-1 - Br.Dok.:1622 - God.:2024 | GLAZBENA $KOLA VARAZDIN | 53107915745 |VARAZDIN . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 100,00 |
| 09.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1623 - God.:2024 [copiAFORUM | 88512251460 | POZNANOVEC | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 138,44 |
| 09.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1625 - God.:2024 [FINA | 85821130368 | 10000 ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 09.01.2025 |Temelinica-1 - Br.Dok.:1627 - God.:2024 |zAvOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO KRAPINSKO ZAG| 60235531937 |49250 ZLATAR | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 10,95 |
| 09.01.2025 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1626 - God.:2024 [kOMUNALNO zABOK | 31174430130 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.229,53 |
| 10.01.2025 |Ulazni ragun-39 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICAKRAPINA | 02535697732 49000 KRAPINA | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 294,96 |
| 10.01.2025 [izvOD 8 PLACA PUN STROK 12 2024 | | | . | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 130,68 |
| 10.01.2025 [izvOD 8 PLACGA PUN STROK 12 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 39,60 |
| 10.01.2025 [izvOD 8 PLACA PUN STROK 12 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 80,70 |
| 10.01.2025 [izvOD 8 PLACA PUN STROK 12 2024 | | | . | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 14,34
| 10.01.2025 [izvOD 8 PLACGA PUN STROK 12 2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 125,40 |
| 10.01.2025 [izvOD 8 PLACA PUN STROK 12 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 657,36 |
| 15.01.2025 [1zZvOD 12 PLACAE TEH | GOO 12 2024 | | | . | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,56 |
| 15.01.2025 [izvOD 12 PLACA E TEH | GOO 12 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7.75]
| 15.01.2025 [izvOD 12 PLACAE TEH | GOO 12 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 23,23
| 15.01.2025 [1zvOD 12 PLACAE TEH | GOO 12 2024 | | | . | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7,29
| 15.01.2025 [izvOD 12 PLACAE TEH | GOO 12 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 17,49
| 15.01.2025 [izvOD 12 PLACAE TEH | GOO 12 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 29,16 |
| 15.01.2025 [1zZvOD 12 PLACA E TEH | GOO 12 2024 | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 69,96 |
| 16.01.2025 [izvOD 13 DNEV VRANIC T | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 299,20 |
| 16.01.2025 |izvOD 13 DNEV M DUGA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 63,00 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 16.01.2025 [1zZvOD 13 DNEV I SIMATOVIC | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 63,00 |
| 16.01.2025 [izvOD 13 DNEV T LAZOVIC | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 63,00 |
| 16.01.2025 [izvOD 13 DNEV J PAPAFAVA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 52,50 |
| 16.01.2025 [1ZvOD 13 DNEV P VARGA | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 232,50 |
| 16.01.2025 [izvOD 13 DNEV J LISAK | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 58,50 |
| 16.01.2025 [izvOD 13 DNEV L LALJAK | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 17.01.2025 |izvoD 14 POS | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 129,89 |
| 28.01.2025 [1zvOD 24 DD SULENTIC | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 8,33]
| 28.01.2025 [1zvOD 24 DD SULENTIC | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2,78]
| 28.01.2025 |1ZvOD 24 DD SULENTIC | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 8,33]
| 28.01.2025 [1zvOD 24 DD SULENTIC | \ \ _ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20,00 |
| 28.01.2025 [1zvOD 24 DD SULENTIC | \ \ _ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 80,00 |
| 29.01.2025 [1zZvOD 25 PLACA E TEH | GOO 12 2024 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,56 |
| 20.01.2025 [izvOD 25 PLACA E TEH | GOO 12 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7.75]
| 29.01.2025 [izvOD 25 PLACA E TEH | GOO 12 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 23,23
| 29.01.2025 [1zZvOD 25 PLACA E TEH | GOO 12 2024 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7,29
| 29.01.2025 [izvOD 25 PLACA E TEH | GOO 12 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 17,49
| 29.01.2025 [izvOD 25 PLACAE TEH | GOO 12 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 29,16 |
| 29.01.2025 [1zZvOD 25 PLACA E TEH | GOO 12 2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 69,96 |
| 30.01.2025 [1zvOD 26 J LISAK DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 26,00 |
| 30.01.2025 [izvOD 26 L LALJAK DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 63,00 |
| 30.01.2025 [1ZvOD 26 J LISAK DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 63,00 |

25.483,83

Stranica: 3/3



